
ZARZĄDZENIE NR 28/2016
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 23 czerwca 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2015r.  Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w 
Jeziorach Wielkich

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 
art.53 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości  (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 330; zm.: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 613, z 2014 r. poz. 768 i poz. 1100, z 2015 r. poz. 4, poz. 978, poz. 1045, poz. 1166, poz. 1333, poz. 1844 i 
poz. 1893 oraz z 2016 r. poz. 615) oraz art.29 ust.5 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406; zm.: Dz. U. z 2014 r. poz. 423 oraz z 2015 r. 
poz. 337 i poz. 1505)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2015 Gminnego Ośrodka Kultury i Rekreacji w Jeziorach 
Wielkich.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 składa się z bilansu, rachunku zysków i strat, zestawienia zmian w 
funduszu oraz informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Id: 3AC36A70-BAB5-4033-819F-6676836E5E01. Przyjęty Strona 1




